## חנה שטרן

אהבתו של שי דרורי (43) להיסטוריה, ביחד עם אהבתו לטכנולוגיה מתקדמת, הובילה אותו למקצועו הנוכחי: מומחה להמרות דיגיטליות של סרטים ופסי קול של אירועים מיוחדים, כאשר גולת הכותרת של משימותיו עד כה הייתה שחזור פס הקול של הכרזת המדינה על ידי בן גוריון בתל-אביב, ביום שישי, ה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948.

במשך שנים ארוכות היה קיים ספק מי הקליט את העותק המקורי בעת ההכרזה, כאשר מספר גורמים 'רבו', על המקוריות. דרורי, בתקופת עבודתו בספרייה הלאומית בירושלים (כיום 'ארכיון הצליל הלאומי'), הצליח ביחד עם חברו לעבודה אלי נחמיאס לפצח את החידה, וכלקח כיום יש לו מסר לדורות הבאים: 'שימרו על העבר שלכם - למען העתיד'.